证券代码: 000722

湖南发展集团股份有限公司

关于公开挂牌转让控股子公司12%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

2021年5月26日,湖南发展集团股份有限公司(以下简称"公司")第十 届董事会第十次会议审议通过了《关于公开挂牌转让控股子公司 12%股权的议 案》。为进一步优化调整公司健康产业布局,公司拟通过湖南省联合产权交易所 (以下简称"湖南联交所")以公开挂牌方式转让所持有的控股子公司湖南发展 春华健康投资有限公司(以下简称"湖南发展春华")12%股权。2021年5月28 日,湖南发展春华12%股权转让信息在湖南联交所披露并公开征集意向受让方, 挂牌期自 2021 年 5 月 28 日起至 2021 年 6 月 25 日止。2021 年 6 月 28 日,公司 收到湖南联交所出具的《组织签约通知书》,江西南水装配式建筑科技有限公司 (以下简称"江西南水")已被确定为湖南发展春华 12%股权转让项目受让方。 同日,公司与江西南水签署了《产权交易合同》,江西南水以人民币 2,068.382 万元受让公司所持有的湖南发展春华 12%股权,并由湖南联交所进行了审核确 认。2021年7月5日,公司收到了湖南省国资委产权管理处出具的《产权交易 鉴证复核通知书》。以上详情请参见公司分别于2021年5月27日、2021年6月 29 日以及 2021 年 7 月 6 日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证 券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上刊登的编号为 2021-023、 2021-028、2021-031 公告。

二、交易进展情况

2021年7月22日,经长沙县市场监督管理局核准,湖南发展春华完成了股 东变更手续,并根据经营需要对法定代表人进行了变更,现将变更内容公告如下:

	变更前	变更后
股东	公司持股 54%, 浙江蓝城湘赣	浙江蓝城湘赣建设管理有限公
		司持股 46%, 公司持股 42%, 江



	建设管理有限公司持股 46%	西南水持股 12%
法定代表人	刘志刚	高培衍

自 2021 年 7 月起,湖南发展春华将不再纳入公司合并报表范围。

三、备查文件

- 1、湖南发展春华《营业执照》
- 2、《内资企业登记基本情况表》

特此公告

湖南发展集团股份有限公司董事会

2021年7月22日